
IV Municipalità 
- -----.-

, 9 MAS ZOOg 
.....--~ ---, }"~

: 

PROG. n.•.••.~}~....•.•...J 

COMUNE DI NAPOLI 
N MUNICIPALITA'
 

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO
 

ORDINANZA SINDACALE 

N. pro 18 Napoli,lì 08 maggio 2009 

OGGETTO:Razionalizzazione della disciplina yiabilistica di vico Venezia, vico Milano, via Milano e via Bologna. 

IL SINDACO 

Premesso che con O.S. n. 602 del 6 Aprile 2007 è stata istituita la pedonalizzazione di un tratto di strada di 
via Venezia compreso tra la confluenza di via Milano e quella di Vico Milano; 

Censiderato che per tale chiusura al traffico veicolare del suddetto tratto di strada occorre razionalizzare la 
disciplina viabilistica delle strade adiacenti; 

Visti gli articoli 5 comma 3, l'art.7 e l'art. 37 del N.C.D.S.
 
Letto il verbale relativo al sopralluogo congiunto in zona con rappresentanti della IV Municipalità ed 11/\
 
U.O.P.L. redatto in data 05.05.2009; 
Letto il D.L.vo 30/04/1992 n0285.
 

ORDINA
 

REVOCARE l'O.S. n.447 del 30.07.1984 relativa al divieto di transito veicolare con materiale di sbarramento 
in Vico Milano alla confluenza con Piazza Principe Umberto. 

ISTITUIRE : 
a)in Vico Milano, il divieto di sosta permanente (0,00-24,00) con rimozione coatta, su ambo i lati, 

dalla confluenza di Piazza Principe Umberto a quella di via Venezia; 
b)in Vico Milano il senso unico di circolazione dalla confluenza di Piazza Principe Umberto a quella 

di vico Venezia; 
c)in Vico Venezia il senso unico di circolazione dalla confluenza di Vico Milano a quella di via 

Milano; 
d)in Via Milano il ·senso unico di circolazione dalla confluenza di Via Palermo a quella di via 

Venezia; 
e)in Via Milano il senso unico di circolazione dalla confluenza di via Palermo a quella di via Firenze; _ 
f)in Via Bologna il senso unico di circolazione dalla confluenza di via Venezia a quella di Via 

@

Firenze; 
g)in vico Venezia il senso unico di circolazione dalla confluenza di vico Milano a quella di Corso 

Garibaldi, in direzione di quest'ultimo. 
ILDIRIGENTE 

l.,~c .~ondo La ~ca. _ 

\ ~~ /vvo- ~\ 
iI Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente...O[5Ì~._ 

;~:(;.c,,~ ....,,­

- L'ASSESSORE ALLA MOBILITA' URBANA (:'-:~;~~-~~\ 
VIABILITA', TRAFFICO E PARCHEGGI t;f i ~. - - ;\\ 

Prot m~ p:~~ ....,:!:~~ 
. :.~,), 

http:n.�.��.~}~....�.�



